様式第6号（第2条関係）

行　為　通　知　書
年　　月　　日
神戸市長　あて
通知者　住所

（電話　　　　　　　　）

氏名（法人の場合は，名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　 特別緑地保全地区内において，次の行為をしたいので，都市緑地法第１４条第4項及び都市緑地法施行細則第2条第2項の規定により，関係書類を添えて通知します。

	行 為 地

	行為の種別
	都市緑地法施行令第３条第　　号の行為

	行為の概要

備考
１　この通知書は，本人又はその代理人が記入するものです。

２　個人が通知をする場合において，当該本人が自署するときは，押印は不要です。

３　この通知書には，付近見取図及び設計書を添付してください。